
 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

 
 
 
VISTO: 

 

El Oficio N° 000458-2025-G.R. AMAZONAS/DIRESA-DG, de fecha 03 de marzo de 2025, el Oficio N° 
000419-2025-G.R. AMAZONAS/DIRESA-DG, de fecha 26 de febrero de 2025, el Informe N° 000051-
2025-G.R. AMAZONAS/OEDP, de fecha 26 de febrero de 2025, el Oficio N° 000223-2025-G.R. 
AMAZONAS/DIRESA-RISB-DE, de fecha 03 de marzo de 2025, el Oficio N° 000385-2025-G.R. 
AMAZONAS/HAB-DE, de fecha 26 de marzo de 2025, el Informe N° 000065-2025-G.R. 
AMAZONAS/UPYP, de fecha 26 de marzo de 2025, el Oficio N° 000280-2025-G.R. AMAZONAS/RISU, 
de fecha 13 de marzo de 2025, la Carta N° 000017-2025-G.R. AMAZONAS/DA, de fecha 12 de marzo de 
2025; 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 32185, que aprueba el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025; 
 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N.º 001-2025-GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS/GR, de 
fecha 02 de enero de 2025, se Promulga el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA) Ingresos y 
Gastos, correspondiente al Año Fiscal 2025, del Gobierno Regional del Departamento de Amazonas; 

 

Que, en el numeral 47.1 del artículo 47º del Decreto Legislativo N° 1440 – Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Presupuesto Público, precisa que son modificaciones presupuestarias en el nivel 
Funcional y Programático que se efectúan dentro del marco del Presupuesto Institucional vigente de cada 
Pliego, las habilitaciones y las anulaciones que varíen los créditos presupuestarios aprobados por el 
Presupuesto Institucional para las productos y proyectos, y que tienen implicancia en la estructura 
funcional y programática compuesta por las categorías presupuestarias que permiten visualizar los 
propósitos a lograr durante el año fiscal; 

 

Que, en el inciso a), del Subcapítulo III del artículo 26° de la Directiva N.º 0001-2024-EF/50.01 “Directiva 
para la Ejecución Presupuestaria”, aprobado mediante Resolución Directoral N°009-2024-EF/50.01, 
establece que las Habilitaciones y Anulaciones entre Unidades Ejecutoras son Modificaciones 
Presupuestales en el Nivel Funcional Programático; asimismo instituye que el Titular del Pliego debe 
emitir una resolución autoritativa, a propuesta de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, de acuerdo al Modelo N° 04/GR;  
 

Que, mediante los documentos del visto, las Unidades Ejecutoras 400 Salud Amazonas, 401 Salud 
Bagua, 402 Hospital de Apoyo Chachapoyas, 403 Hospital de Apoyo Bagua, 404 Salud Utcubamba, 
solicita la aprobación de las notas modificatorias en la Genérica de gasto 2.3 Bienes y Servicios, por el 
monto total de S/ 2,000,000.00 (DOS MILLONES CON 00/100 SOLES), para financiar el pago de 
personal contratado por locación garantizando la transferencia a las unidades ejecutoras en 
marco a la trigésima quinta disposición complementaria de la Ley 32185, donde se autoriza, 
excepcionalmente, a los gobiernos regionales a utilizar hasta un máximo de 40% (cuarenta por ciento) de 
los recursos provenientes del Fondo de Compensación Regional (FONCOR) al que se refiere el numeral 
6.2 del artículo 6 de la Ley Nº 31069, Ley que fortalece los ingresos y las inversiones de los gobiernos 
regionales a través del Fondo de Compensación Regional (FONCOR), relacionado a gasto corriente, para 
financiar gasto corriente cuya ejecución sea realizada en el marco de Programas Presupuestales 
vinculados a la función salud, educación y agricultura, por lo expuesto la Unidad Ejecutora 001 Sede 
Central, realiza la mencionada transferencia de recursos, la cual se formaliza mediante el presente acto 
resolutivo; 
 

Que, de fecha 28 de agosto de 2024 mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 494-2024-GOBIERNO 
REGIONAL AMAZONAS/GR, en el artículo segundo se designó en el cargo público de confianza de 
Gerente General Regional al ING. LITMAN GUEY RUIZ RODRÍGUEZ; 

 

N° EXPEDIENTE: RISU0020250001045



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

De fecha 27 de febrero de 2025 por medio de la Resolución Ejecutiva Regional Nº 074-2025-GOBIERNO 
REGIONAL AMAZONAS/GR, a base de artículo primero delegan al Gerente General del Gobierno 
Regional Amazonas, las facultades para aprobar y/o formalizar las modificaciones presupuestarias a Nivel 
Funcional Programático durante el Ejercicio Presupuestario 2025; 

 

Contando con el Visto Bueno de la Gerencia Regional de Desarrollo Social, la Oficina Regional de 
Administración, la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial;  
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°. - Modificación presupuestaria en el nivel funcional programático 
 

Autorizar la modificación presupuestaria en el nivel funcional programático en el Presupuesto Institucional 
de pliego: Gobierno Regional del Departamento de Amazonas, para el Año Fiscal 2025, hasta por la 
suma de S/ 2,000,000.00 (DOS MILLONES CON 00/100 SOLES), en la fuente de financiamiento 5. 
RECURSOS DETERMINADOS – Rubro FONCOR, de acuerdo con el siguiente detalle; 

 

DE LA: 
 

UNIDAD EJECUTORA : 001 – 721 SEDE CENTRAL 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0002: SALUD MATERNO NEONATAL 
 

PRODUCTO : 3033294: ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES 
 

ACTIVIDAD : 5000044: BRINDAR ATENCION A LA GESTANTE CON 
COMPLICACIONES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 518,838.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0017: ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS 
 

PRODUCTO : 3043983: DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES 
METAXENICAS 
 

ACTIVIDAD : 5000093: EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE 
ENFERMEDADES METAXENICAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 

GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  
 

IMPORTE  : S/ 27,846.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0018: ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES 
 

PRODUCTO : 3000011: TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON 
CATARATAS 
 

ACTIVIDAD : 5000109: EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE 
PACIENTES CON CATARATAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS  

GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  
 

IMPORTE  : S/ 222,046.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0024: PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER 
 

PRODUCTO : 3000001: ACCIONES COMUNES 
 

ACTIVIDAD : 5004441: MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL 
DE PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER 
 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 408,365.00 

   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0104: REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y 
URGENCIAS MEDICAS 
 

PRODUCTO : 3000799: ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA 
EMERGENCIA Y URGENCIA INDIVIDUAL Y MASIVA 
 

ACTIVIDAD : 5006277: ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA 
EMERGENCIA Y URGENCIA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 130,920.00 

   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0131: CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL 
 

PRODUCTO : 3000702: PERSONAS CON TRASTORNOS Y SINDROMES 
PSICOTICOS TRATADAS OPORTUNAMENTE 
 

ACTIVIDAD : 5005195: TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON 
SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 29,530.00 

   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 1001: PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO 
 

PRODUCTO : 3033254: NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA 
 

ACTIVIDAD : 5000017: APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 662,455.00 
   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 2,000,000.00 
   

TOTAL PLIEGO : S/ 2,000,000.00 
 

A LAS: 
 

  

 

UNIDAD EJECUTORA : 400 – 725 SALUD AMAZONAS  
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0002: SALUD MATERNO NEONATAL 
 

PRODUCTO : 3033412: FAMILIAS SALUDABLES INFORMADAS RESPECTO DE SU 
SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 
 

ACTIVIDAD : 5005984: PROMOCIÓN DE PRACTICAS SALUDABLES PARA EL 
CUIDADO DE LA SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA EN FAMILIAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 

CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 9,300.00 
   



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

PRODUCTO : 3033172: ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
 

ACTIVIDAD : 5000037: BRINDAR ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 46,336.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0017: ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS 
 

PRODUCTO : 3043983: DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES 
METAXENICAS 
 

ACTIVIDAD : 5000093: EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE 
ENFERMEDADES METAXENICAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 18,600.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0018: ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES 
 

PRODUCTO : 3000680: ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA 
 

ACTIVIDAD : 5006275: ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 24,800.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0104: REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y 
URGENCIAS MEDICAS 
 

PRODUCTO : 3000801: TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y 
URGENCIA INDIVIDUAL 
 

ACTIVIDAD : 5006279: SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA 
EMERGENCIA Y URGENCIA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 6,400.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 1001: PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO 
 

PRODUCTO : 3033255: NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD 
 

ACTIVIDAD : 5000018: ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
- CRED COMPLETO PARA SU EDAD 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 9,600.00 
   

ACTIVIDAD : 5000019: ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 6,200.00 
   



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

PRODUCTO : 3033414: ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS 
INTESTINAL 
 

ACTIVIDAD : 5000035: ATENDER A NIÑOS Y NIÑAS CON DIAGNOSTICO DE 
PARASITOSIS INTESTINAL 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 258,764.00 
   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 380,000.00 
   

UNIDAD EJECUTORA : 401 – 955 SALUD BAGUA  
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0002: SALUD MATERNO NEONATAL 
 

PRODUCTO : 3033412: FAMILIAS SALUDABLES INFORMADAS RESPECTO DE SU 
SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 
 

ACTIVIDAD : 5000037: BRINDAR ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 

CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 189,900.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0017: ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS 
 

PRODUCTO : 3043983: DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES 
METAXENICAS 
 

ACTIVIDAD : 5000093: EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE 
ENFERMEDADES METAXENICAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 15,000.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0018: ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES 
 

PRODUCTO : 3000681: ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA 
 

ACTIVIDAD : 5006276: ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 19,000.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0131: CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL 
 

PRODUCTO : 3000702: PERSONAS CON TRASTORNOS Y SINDROMES 
PSICOTICOS TRATADAS OPORTUNAMENTE 
 

ACTIVIDAD : 5005196: TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS 
CON SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 6,000.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 1001: PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO 
 

PRODUCTO : 3033254: NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA 
 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

ACTIVIDAD : 5000017: APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 45,700.00 
   

PRODUCTO : 3033255: NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD 
 

ACTIVIDAD : 5000018: ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
- CRED COMPLETO PARA SU EDAD 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 24,400.00 
   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 300,000.00 
   

UNIDAD EJECUTORA : 402 – 998 HOSPITAL DE APOYO CHACHAPOYAS 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0024: PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER 
 

PRODUCTO : 3000001: ACCIONES COMUNES 
 

ACTIVIDAD : 5004441: MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL 
DE PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 400,000.00 
   

UNIDAD EJECUTORA : 402 – 1101 HOSPITAL DE APOYO BAGUA 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0002: SALUD MATERNO NEONATAL 
 

PRODUCTO : 3033294: ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES 
 

ACTIVIDAD : 5000044: BRINDAR ATENCION A LA GESTANTE CON 
COMPLICACIONES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 200,000.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 1001: PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO 
 

PRODUCTO : 3000001: ACCIONES COMUNES 
 

ACTIVIDAD : 5004426: MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL 
DEL PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 200,000.00 
   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 400,000.00 
   

UNIDAD EJECUTORA : 404 – 1350 SALUD UTCUBAMBA  
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0002: SALUD MATERNO NEONATAL 
 

PRODUCTO : 3033172: ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

ACTIVIDAD : 5000037: BRINDAR ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 21,022.00 
   

PRODUCTO : 3033294: ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES 
 

ACTIVIDAD : 5000044: BRINDAR ATENCION A LA GESTANTE CON 
COMPLICACIONES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 29,200.00 
   

PRODUCTO : 3033297: ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO 
 

ACTIVIDAD : 5000047: BRINDAR ATENCION DEL PARTO COMPLICADO 
QUIRURGICO 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 14,600.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0016: TBC-VIH/SIDA 
 

PRODUCTO : 3000613: PERSONAS EN CONTACTO DE CASOS DE 
TUBERCULOSIS CON CONTROL Y TRATAMIENTO PREVENTIVO 
(GENERAL, INDIGENA, PRIVADA DE SU LIBERTAD) 
 

ACTIVIDAD : 5006396: CONTROL DE CONTACTOS DE CASOS DE 
TUBERCULOSIS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 10,400.00 
   

PRODUCTO : 3000616: PACIENTES CON COMORBILIDAD CON DESPISTAJE Y 
DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS 
 

ACTIVIDAD : 5004440: DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA 
PACIENTES CON COMORBILIDAD 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 12,657.00 
   

PRODUCTO : 3000880: POBLACION CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS QUE 
ACUDE A LOS SERVICIOS DE SALUD RECIBE ATENCION 
INTEGRAL 
 

ACTIVIDAD : 5005158: BRINDAR ATENCION INTEGRAL A PERSONAS CON 
DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 30,157.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0017: ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

 

PRODUCTO : 3043983: DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES 
METAXENICAS 
 

ACTIVIDAD : 5000093: EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE 
ENFERMEDADES METAXENICAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 9,246.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0018: ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES 
 

PRODUCTO : 3000011: TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON 
CATARATAS 
 

ACTIVIDAD : 5000109: EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE 
PACIENTES CON CATARATAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 7,300.00 
   

PRODUCTO : 3000016: TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSONAS CON 
HIPERTENSION ARTERIAL 
 

ACTIVIDAD : 5000114: BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON 
DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION ARTERIAL 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 129,375.00 
   

PRODUCTO : 3000017: TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSONAS CON 
DIABETES 
 

ACTIVIDAD : 5000115: BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON 
DIAGNOSTICO DE DIABETES MELLITUS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 7,300.00 
   

PRODUCTO : 3000680: ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA 
 

ACTIVIDAD : 5006275: ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 10,457.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0024: PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER 
 

PRODUCTO : 3000924: NIÑOS Y NIÑAS PROTEGIDOS CON VACUNA CONTRA EL 
VPH 
 

ACTIVIDAD : 5006417: PROTEGER AL NIÑO Y NIÑA CON VACUNA CONTRA EL 
VPH 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  
 

IMPORTE  : S/ 8,365.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0104: REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y 
URGENCIAS MEDICAS 
 

PRODUCTO : 3000799: ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA 
EMERGENCIA Y URGENCIA INDIVIDUAL Y MASIVA 
 

ACTIVIDAD : 5006277: ATENCION PREHOSPITALARIA MOVIL DE LA 
EMERGENCIA Y URGENCIA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 51,520.00 
   

PRODUCTO : 3000686: ATENCION DE LA EMERGENCIA O URGENCIA EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD 
 

ACTIVIDAD : 5005903: ATENCION DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA 
ESPECIALIZADA 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 36,500.00 
   

ACTIVIDAD : 5005904: ATENCION DE LA EMERGENCIA DE CUIDADOS 
INTENSIVOS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 36,500.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 0131: CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL 
 

PRODUCTO : 3000702: PERSONAS CON TRASTORNOS Y SINDROMES 
PSICOTICOS TRATADAS OPORTUNAMENTE 
 

ACTIVIDAD : 5005195: TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON 
SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 24,799.00 
   

PRODUCTO : 3000698: PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES Y 
PROBLEMAS PSICOSOCIALES DETECTADAS 
 

ACTIVIDAD : 5005188: TAMIZAJE DE PERSONAS CON TRASTORNOS 
MENTALES Y PROBLEMAS PSICOSOCIALES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 4,731.00 
   

CATEGORIA PRESUPUESTARIA : 1001: PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL 
TEMPRANO 
 

PRODUCTO : 3033254: NIÑOS Y NIÑAS CON VACUNA COMPLETA  
 



 

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS 

 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional 
Amazonas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web:  https://sgd.regionamazonas.gob.pe/verificadoc/inicio.do e ingresando la siguiente clave: 
1KGB1ZX 

www.gob.pe/regionamazonas 
Jr. Ortiz Arrieta N° 1250 

Chachapoyas – Amazonas 

 

ACTIVIDAD : 5000017: APLICACION DE VACUNAS COMPLETAS 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 7,808.00 
   

PRODUCTO : 3033255: NIÑOS Y NIÑAS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD 
 

ACTIVIDAD : 5000018: ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y DESARROLLO 
- CRED COMPLETO PARA SU EDAD 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 53,463.00 
   

PRODUCTO : 3033315: ATENCION DE OTRAS ENFERMEDADES PREVALENTES 

ACTIVIDAD : 5000031: BRINDAR ATENCION A OTRAS ENFERMEDADES 
PREVALENTES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 7,300.00 
   

PRODUCTO : 3000877: ATENCION ENFERMEDADES DIARREICAS AGUDAS E 
INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS CON COMPLICACIONES 
 

ACTIVIDAD : 5000029: ATENDER A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE 
INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS CON COMPLICACIONES 
 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : 5. RECURSOS DETERMINADOS 
CATEGORÍA DE GASTO : 5. GASTOS CORRIENTES 
TIPO DE TRANSACCIÓN : 2. GASTOS PRESUPUESTARIOS 
GENÉRICA DE GASTO : 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

 

IMPORTE  : S/ 7,300.00 
   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA  : S/ 520,000.00 
   

TOTAL PLIEGO : S/ 2,000,000.00 
   

Artículo 2°. - Notas para Modificación Presupuestaria 
 

La Gerencia de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial instruye a las respectivas 
Unidades Ejecutoras, respecto a las habilitaciones o anulaciones a efectuar dentro de cada una de ellas, 
a fin que elaboren las correspondientes “Notas de Modificación Presupuestaria”. 
 

Artículo 3°. - Remisión 
 

Encargar a la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial remitir 
copia de la presente Resolución, dentro de los cinco (05) días calendario de aprobada, a la Dirección 
General de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
 

Documento firmado digitalmente 
LITMAN GUEY RUIZ RODRIGUEZ 

GERENTE GENERAL 
000721 - GERENCIA GENERAL REGIONAL 

LRR/lvq 
EXP: RISU0020250001045 

 


		4669726d615347443a312e312e34
	2025-03-31T16:45:05-0500
	GDS-6-250:GDS-6-250:172.16.6.250:208810ABE7F3:FirmaSGD:1.1.4:invoked
	CARDOSO MONTOYA MARCO ANTONIO FIR 16623056 hard 2a6c26c89e167d40b8257ac3f5107612f0d477d1
	Soy propietario de este documento


		4669726d615347443a312e312e34
	2025-03-31T16:47:26-0500
	ARNOLD GUERRERO:DESKTOP-DROR9S0:172.16.7.129:38F3AB02AC77:FirmaSGD:1.1.4:invoked
	RUIZ RODRIGUEZ LITMAN GUEY FIR 41348325 hard 78dc871ec258ef8ba8b60dcbd266fb21b4a4f026
	Soy propietario de este documento




